

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 012/2019 - PROCESSO N.º 3.685/2019
EMITIDO EM: 24/04/2019

FIRMA: F.E.B. Leal Com. Prods. Metal e Mats. de Saneamento Eireli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
51	200	unid	Joelho PVC JS 25 x 90°	R\$ 0,23	R\$ 46,00	PLASTILIT
52	200	unid	Joelho PVC JS 20 x 90°	R\$ 0,18	R\$ 36,00	PLASTILIT
54	200	unid	Joelho esgoto 40 x 90°	R\$ 0,36	R\$ 72,00	PLASTILIT
64	200	unid	Luva PVC JS 25 mm	R\$ 0,27	R\$ 54,00	PLASTILIT
68	200	unid	Adaptador curto PVC JS - 20 mm	R\$ 0,20	R\$ 40,00	PLASTILIT
69	200	unid	Adaptador curto PVC JS - 25 mm	R\$ 0,26	R\$ 52,00	PLASTILIT
98	60	unid	Tee pvc js 25 mm	R\$ 0,37	R\$ 22,20	PLASTILIT
99	60	unid	Tee <u>pvc</u> js 20 mm	R\$ 0,38	R\$ 22,80	PLASTILIT
			Total		R\$ 345,00	
			Validade da Proposta		60 DIAS	